
令和２年５月１１日 

  

保護者 様 

 

川口市立鳩ヶ谷小学校 

校 長  岩田 直代  
 

 

臨時休校に伴う児童の学習課題の配付と回収（第２回目・３回目）について 

 

第１回目の課題配付では、皆様のご協力により密集を避けるなど、滞りなく実施でき

ましたことを心から感謝申し上げます。 

つきましては、下記のとおり第２回目・３回目の課題配付と回収を再度行わせていた

だきます。新型コロナウイルス感染予防のため、会場は「３密」を避けるなどの対策を

さらに講じてまいります。ご理解、ご協力の程、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 課題の配付期日   第２回目 ５月１５日（金） 

第３回目 ５月２２日（金） 

 

２ 時間・場所 【体育館内】 第１学年  8:30～ 9:30  第２学年  9:30～10:30 

              第３学年 10:30～11:30  第４学年 11:30～12:30 

       【ピロティ】 第５学年  8:30～ 9:30  

第６学年  9:30～10:30 

  ※児童の安全確保のため、保護者による直接のお受け取りをお願いします。 

・兄弟姉妹がいる場合には、同じ時間帯でお渡しできます。 

・密集を避けるため、時間帯を設定させていただきましたが、時間のご都合がつかな 

い場合は、他の学年の時間帯でもお渡しできます。 

・8:30～12:30以外を希望される場合は事前にご一報ください。  

 

２ 内容   

  ・前回の課題の回収と各学年の新たな課題の配付 

   ①提出課題は前回お渡ししました封筒に入れてお持ちください。 

   ②集金はその場での確認ができません。おつりや過不足のないようお願いします。 

    集金額は複数人で確認いたします。 

   ③スポーツ振興センター災害給付制度加入申込書には必ず押印をお願いします。 

 

３ その他 

  ・共有を避けるため、スリッパは用意しませんので、体育館使用の場合は上履きをお 

持ちください。 

・配付時は必ずマスクの着用をお願いします。 

・館内及び周辺では、お互いの間隔をあけていただくようお願いします。 

 前回もご協力いただき、ありがとうございました。 


